
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 77,896

106/09/25 家長會收入 家長代表大會家長捐款 58,000 135,896

106/10/16 家長會收入 家長會交接典禮家長捐款 24,000 159,896

106/10/18 家長會收入 龍潭愛樂協會鍾錄昌理事長捐款10/6 10,000 169,896

106/10/18 家長會收入 彭美玲女士捐款10/9 10,000 179,896

106/10/18 家長會收入 劉裕發顧問捐款10/12 10,000 189,896

106/10/18 家長會收入 曾淑珍女士捐款10/13 10,000 199,896

106/10/20 家長會收入 莊秀群女士捐款 10,000 209,896

106/10/26 家長會收入 徐明福先生捐款 3,000 212,896

106/10/28 家長會收入 106.10.28親職教育座談會共92人捐款 206,900 419,796

106/10/30 家長會收入 游麗卿女士捐款 5,000 424,796

106/11/1 家長會收入 桃園市立東興國中捐款 1,000 425,796

106/11/1 家長會收入 旗美高中捐款 1,000 426,796

106/11/1 家長會收入 國立岡山農工捐款 1,800 428,596

106/11/1 家長會收入 健行科技大學捐款 2,000 430,596

106/11/1 家長會收入 桃園市立新屋高中捐款 1,000 431,596

106/11/1 家長會收入 國立陽明高中捐款 1,000 432,596

106/11/1 家長會收入 國立北門農工捐款 1,000 433,596

106/11/1 家長會收入 桃園市立南崁高中捐款 1,000 434,596

106/11/7 家長會收入 桃園市立壽山高中捐款 1,000 435,596

106/11/7 家長會收入 國立和美實驗學校捐款 1,000 436,596

106/11/7 家長會收入 國立北門高中捐款 1,000 437,596

106/11/7 家長會收入 徐呈霖先生捐款 5,000 442,596

106/11/7 家長會收入 中大壢中捐款 1,000 443,596

106/11/7 家長會收入 國立西螺農工捐款 1,000 444,596

106/11/7 家長會收入 國立屏東特殊教育學校捐款 1,000 445,596

106/11/7 家長會收入 桃園市立平南國中捐款 1,000 446,596

106/11/7 家長會收入 國立玉井工商捐款 1,000 447,596

106/11/7 家長會收入 桃園市立觀音高中捐款 2,000 449,596

106/11/7 家長會收入 國立花蓮高農捐款 1,000 450,596

106/11/7 家長會收入 北科桃農捐款 1,000 451,596

106/11/7 家長會收入 國立龍潭高中捐款 1,000 452,596

106/11/7 家長會收入 國立新竹高商捐款 1,000 453,596

106/11/7 家長會收入 國立花蓮特殊教育學校捐款 1,000 454,596

106/11/8 家長會收入 國立苗栗農工捐款(11/2) 1,000 455,596

106/11/8 家長會收入 國立南科實驗中學捐款(11/3) 1,000 456,596

106/11/8 家長會收入 國立科園實中捐款(11/6) 1,000 457,596

106/11/9 家長會收入 新明國中捐款(11/8) 1,000 458,596

106/11/9 家長會收入 楊梅高中捐款 1,000 459,596

106/11/9 家長會收入 戚俊良會長捐款 30,000 489,596

106/11/9 家長會收入 洪瑞隆先生捐款 3,000 492,596

106/11/9 家長會收入 興南國中捐款 1,000 493,596

106/11/9 家長會收入 中壢家商捐款 1,000 494,596

106學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)107.9.28



106/11/9 家長會收入 中大壢中捐款 2,000 496,596

106/11/9 家長會收入 林坤泉先生捐款 2,000 498,596

106/11/9 家長會收入 高國誌先生捐款 1,000 499,596

106/11/9 家長會收入 永豐高中捐款 1,000 500,596

106/11/9 家長會收入 吳百剛先生捐款 5,000 505,596

106/11/9 家長會收入 徐維鴻先生捐款 5,000 510,596

106/11/9 家長會收入 觀音高中捐款 1,000 511,596

106/11/9 家長會收入 劉曾玉春女士捐款 1,000 512,596

106/11/9 家長會收入 南亞技術學院捐款 2,000 514,596

106/11/9 家長會收入 王志豐先生捐款 3,000 517,596

106/11/9 家長會收入 平興國中捐款 1,000 518,596

106/11/9 家長會收入 温亦山先生捐款 3,000 521,596

106/11/9 家長會收入 廣豐食品有限公司捐款 5,000 526,596

106/11/9 家長會收入 松晟企業社捐款 5,000 531,596

106/11/14 家長會收入 花蓮高工捐款(11/13) 970 532,566

106/11/14 會議活動費 家長會暨教職員工聯誼餐會(運動會) 58,900 473,666

106/12/5 競賽康樂活動 106學年度運動會服裝97*400元 38,800 434,866

107/3/22 公共關係 紀念小書包三成訂金(全心企業公司) 28,500 406,366

107/3/22 家長會收入 106.12.21活存息(補登) 86 406,452

107/5/15 公共關係 紀念小書包尾款及匯費(全心企業公司) 66,560 339,892

107/5/15 家長會收入 進修部學生購買小書包收入 600 340,492

107/5/27 家長會收入 64週年校慶收入禮金如附件 82,000 422,492

107/5/27 競賽康樂活動 62屆畢業典禮燈光音響1式 45,000 377,492

107/5/27 競賽康樂活動 62屆畢業典禮場景佈置1式 45,000 332,492

107/5/27 獎勵(學)金 畢業班導師謝師禮金21班 42,000 290,492

107/5/27 會議活動費 謝師宴6桌 36,000 254,492

107/5/29 家長會收入 補登64週年校慶致理科大匯入(5/21) 2,000 256,492

107/6/7 家長會收入 62屆畢業典禮收入禮金如附件 18,000 274,492

107/6/7 家長會收入 小書包收入(文教基金會) 1,000 275,492

107/6/7 家長會收入 小書包收入(畢聯會) 5,400 280,892

107/6/7 會議活動費
回存62屆畢業典禮謝師宴餘額(36000-

30578)
5,422 286,314

107/6/7
競賽康樂活動

費

回存62屆畢業典禮場景佈置餘額

(45000-40000)
5,000 291,314

107/6/12 家長會收入 補登致理科大匯款入一銀(5/30) 2,000 293,314

107/6/20 家長會收入 桃園特殊教育學校禮金現金袋 1,000 294,314

107/6/20 家長會收入 國立科學園區實驗高中禮金紅包 1,000 295,314

107/6/20 家長會收入 中壢高商校友會認購小書包12個 1,200 296,514

107/6/21
升學輔導及教

學設備補助
輔導室高職模擬面試委員鐘點費 14,400 282,114

107/6/26 家長會收入 補登6/21活存息 159 282,273


